第1頁/共12頁

公   告
中華民國 112 年 11 月 29 日

(112)長庚大教字第 0037 號

主旨：茲公告長庚大學 113 學年度碩士班、博士班甄試招生之正、備取生名單。

說明：

一、榜單先由左至右，再由上而下，依名次順序排列。

二、總成績達錄取標準之考生人數若超過招生名額時，依總成績高低排序，在招

生名額內者定為正取生，排序超過招生名額者定為備取生。總成績達錄取標

準之考生人數若少於招生名額時，不取備取生。

三、甄試項目成績有一項（含）以上為缺考或零分者，即使總成績達到最低錄取

標準亦不予錄取。

四、成績單、錄取通知書、備取通知書及就讀意願報到表於 112 年 11 月 29 日寄

出，錄取考生應依通知單之說明及規定時間，完成報到手續，逾期未辦理報

到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。有關報到注意事項，考

生可上網查詢公告或簡章之規定。

五、錄取名單如下：

碩士班

生物醫學研究所碩士班生物化學暨細胞分子生物學組一般生

 正取生(計11名)

 130411110018 阮○婷 130411110015 李○睿 130411110012 吳○儀

 130411110016 徐○瑜 130411110008 白○宜 130411110014 蔡○瑜

 130411110010 張○心 130411110005 陳○妤 130411110019 王○惠

 130411110022 張○豪 130411110011 陳○廷

 備取生(計10名)

 130411110013 許○楹 130411110009 林○庭 130411110003 陳○羽

 130411110024 馬○洋 130411110017 洪○禎 130411110006 黃○修

 130411110004 李○瑩 130411110002 劉○菁 130411110023 陳○瑀

 130411110020 許○予

生物醫學研究所碩士班生物化學暨細胞分子生物學組MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 從缺(未達最低錄取標準)

第2頁/共12頁

生物醫學研究所碩士班微生物暨免疫學組一般生

 正取生(計8名)

 130411210018 陳○竹 130411210010 李○晏 130411210008 林○彤

 130411210011 王○硯 130411210022 張○柔 130411210015 陳○澄

 130411210014 沈○羽 130411210016 李○穎

 備取生(計10名)

 130411210004 田○蕙 130411210001 李○家 130411210020 翁○惠

 130411210019 陳○穎 130411210021 王○雯 130411210006 廖○如

 130411210005 許○誌 130411210002 黃○菡 130411210009 楊○玟

 130411210012 施○鵬

生物醫學研究所碩士班生理暨藥理學組一般生

 正取生(計6名)

 130411310009 傅○瑋 130411310013 鄭○心 130411310006 楊○凱

 130411310014 廖○萱 130411310008 沙○琪 130411310011 林○華

 備取生(計5名)

 130411310004 黃○德 130411310010 郭○青 130411310007 解○茹

 130411310003 廖○容 130411310005 陳○妤

生物醫學研究所碩士班多體學資訊暨智慧運算學組一般生

 正取生(計7名)

 130411410002 林○毅 130411410007 杜○誠 130411410003 劉○寰

 130411410004 吳○穎 130411410001 李○欣 130411410006 楊○棋

 130411410005 吳○昕

護理學系碩士班內外科護理組一般生
 正取生(計4名)

 130412110006 古○閔 130412110005 吳○瑀 130412110002 楊○淯

 130412110007 陳○

護理學系碩士班內外科護理組在職生

 正取生(計6名)

 130412120003 余○凌 130412120006 王○宣 130412120007 莊○勝

 130412120005 林○鈞 130412120001 翁○智 130412120004 邵○雅

護理學系碩士班健康老化及長期照護護理組一般生

 正取生(計5名)

 130412210004 洪○蓮 130412210002 陳○德 130412210003 鄭○禾

 130412210006 李○賢 130412210001 吳○安

護理學系碩士班健康老化及長期照護護理組在職生

 正取生(計1名)

 130412220003 傅○絜

第3頁/共12頁

護理學系碩士班心理衛生護理組在職生

 正取生(計4名)

 130412320002 許○甄 130412320006 林○翔 130412320005 李○庭

 130412320003 林○諭

 備取生(計2名)

 130412320001 翁○智 130412320004 張○敏

護理學系碩士班婦女兒童健康護理組一般生

 正取生(計1名)

 130412410001 李○萱

 備取生(計1名)

 130412410002 鄭○禾

護理學系碩士班婦女兒童健康護理組在職生

 正取生(計2名)

 130412420002 黃○庭 130412420003 陳○彤

 備取生(計1名)

 130412420001 江○俞

中醫學系天然藥物碩士班一般生

 正取生(計8名)

 130413010004 孫○芳 130413010012 許○恩 130413010005 施○任
 130413010011 王○靜 130413010007 陳○柔 130413010003 郭○博

 130413010008 王○禎 130413010013 謝○育

 備取生(計3名)

 130413010006 林○瑜 130413010015 戴○芸 130413010001 郭○靜

中醫學系傳統中醫學碩士班醫學組一般生

 正取生(計2名)

 130414110002 廖○嫺 130414110001 江○安

中醫學系傳統中醫學碩士班理學組一般生

 正取生(計1名)

 130414210003 葉○羚

醫學生物技術暨檢驗學系碩士班一般生

 正取生(計11名)

 130415010006 林○馨 130415010004 姜○軒 130415010001 何○穎

 130415010017 劉○頤 130415010022 陳○蓁 130415010007 彭○瑜

 130415010002 賴○晴 130415010025 黃○怡 130415010005 陳○宇

 130415010019 蕭○安 130415010021 賴○旻

 備取生(計10名)

 130415010016 林○瑜 130415010011 吳○真 130415010013 徐○儀

第4頁/共12頁

 130415010027 古○瑄 130415010018 官○萱 130415010012 蘇○彤

 130415010026 簡○芳 130415010003 房○鈞 130415010009 田○蕙

 130415010014 謝○瀚

醫學生物技術暨檢驗學系碩士班MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 正取生(計2名)

 130415110003 何○穎 130415110002 賴○晴

 備取生(計2名)

 130415110001 謝○成 130415110004 房○鈞

顱顏口腔醫學研究所碩士班在職生

 正取生(計5名)

 130416020015 林○婷 130416020009 王○遙 130416020008 楊○宇

 130416020003 葉○洋 130416020018 陳○杰

 備取生(計1名)

 130416020017 張○佳

物理治療學系復健科學碩士班一般生

 正取生(計8名)
 130417010005 林○瑜 130417010007 盧○錩 130417010003 黃○寧

 130417010002 楊○瑄 130417010006 楊○芊 130417010001 鍾○騏

 130417010004 徐○竣 130417010008 楊○皓

職能治療學系行為科學碩士班職能治療學組一般生

 正取生(計5名)

 130418110005 黃○淳 130418110003 李○萱 130418110002 蘇○庭

 130418110006 馬○臻 130418110004 童○暄

 備取生(計2名)

 130418110007 黃○運 130418110001 吳○諭

職能治療學系行為科學碩士班臨床心理學組一般生

 正取生(計2名)

 130418210006 吳○晴 130418210036 葉○秀

 備取生(計4名)

 130418210028 李○雲 130418210010 劉○熒 130418210034 林○如

 130418210013 陳○妤

醫學影像暨放射科學系碩士班一般生

 正取生(計5名)

 130419010010 蔡○潔 130419010008 鄭○琳 130419010011 馮○庭

 130419010004 張○媛 130419010012 楊○琦

 備取生(計5名)

 130419010003 游○翔 130419010001 吳○哲 130419010014 石○添

第5頁/共12頁

 130419010002 李○陞 130419010013 李○叡

醫學影像暨放射科學系碩士班在職生

 正取生(計1名)

 130419020001 鍾○

新興病毒分子醫學國際碩士學位學程一般生

 正取生(計3名)

 130420010002 陳○忻 130420010003 周○庭 130420010004 許○仁

早期療育研究所碩士班一般生

 正取生(計6名)

 130421010013 林○伃 130421010001 黃○儒 130421010007 許○婷

 130421010012 馬○臻 130421010002 黃○雯 130421010003 林○

 備取生(計7名)

 130421010011 林○羚 130421010016 童○暄 130421010004 陳○涵

 130421010015 張○良 130421010014 陳○溱 130421010008 吳○安
 130421010006 鄭○蕎

早期療育研究所碩士班MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 正取生(計1名)

 130421110002 楊○聖

 備取生(計2名)

 130421110001 林○葦 130421110003 歐○真

臨床醫學研究所碩士班臨床資訊組一般生

 正取生(計3名)

 130422310002 徐○欣 130422310003 許○恩 130422310001 來○羽

健康暨長期照護產業碩士學位學程一般生

 正取生(計4名)

 130423010008 鄭○銓 130423010010 張○謙 130423010005 魯○婷

 130423010011 陳○瑩

 備取生(計4名)

 130423010009 陳○貞 130423010013 吳○琳 130423010014 武○箴

 130423010002 陳○晨

健康暨長期照護產業碩士學位學程在職生

 正取生(計2名)

 130423020003 呂○諭 130423020002 陳○涵

 備取生(計1名)

 130423020004 丁○怡

第6頁/共12頁

生物科技產業碩士學位學程一般生

 正取生(計1名)

 130424010006 范○欣

 備取生(計6名)

 130424010008 魏○鴻 130424010007 彭○恩 130424010009 陳○羚

 130424010003 潘○全 130424010004 林○語 130424010005 廖○容

生物科技產業碩士學位學程MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 正取生(計4名)

 130424110004 范○欣 130424110005 魏○鴻 130424110006 陳○羚

 130424110003 謝○成

 備取生(計1名)

 130424110002 謝○妤

生物醫學系臨床試驗與評估碩士班一般生

 正取生(計6名)

 130425010005 唐○晴 130425010008 莊○珩 130425010007 劉○婷

 130425010006 胡○睿 130425010009 黃○芸 130425010001 潘○全

 備取生(計3名)

 130425010002 張○婕 130425010004 鄭○倩 130425010003 詹○涵

電機工程學系碩士班一般生

 正取生(計25名)

 130426010013 李○婷 130426010042 盧○璇 130426010025 林○晴

 130426010021 楊○珺 130426010044 郭○希 130426010014 吳○寬

 130426010039 侯○如 130426010003 唐○陽 130426010008 李○萱

 130426010017 周○芸 130426010026 蘇○緯 130426010043 郭○宇

 130426010002 紀○宇 130426010033 杜○語 130426010006 趙○瑞

 130426010045 李○頡 130426010015 張○碩 130426010029 鄭○翰

 130426010001 吳○ 130426010038 謝○諭 130426010022 陳○勛

 130426010028 陶○霖 130426010037 許○綸 130426010041 林○序

 130426010011 李○儒

 備取生(計20名)

 130426010016 許○愷 130426010030 曾○宏 130426010007 李○榮

 130426010032 李○丞 130426010012 林○緯 130426010009 黃○麒

 130426010024 陳○宇 130426010035 王○希 130426010046 周○言

 130426010040 高○昕 130426010004 陳○瑀 130426010031 楊○振

 130426010018 陳○滕 130426010005 蔡○翰 130426010020 翁○宸

 130426010023 劉○豪 130426010034 蘇○玄 130426010048 林○輝

 130426010010 陸○禮 130426010027 江○泰

第7頁/共12頁

機械工程學系碩士班一般生

 正取生(計15名)

 130427010006 李○芯 130427010002 林○蓁 130427010017 梁○旭

 130427010010 許○諺 130427010009 洪○捷 130427010005 郭○廷

 130427010004 黃○宇 130427010022 白○欣 130427010016 張○讚

 130427010019 鍾○麟 130427010018 曾○盛 130427010021 陳○諺

 130427010012 李○齊 130427010007 鍾○儒 130427010008 林○妘

 備取生(計8名)

 130427010011 劉○樺 130427010015 曾○任 130427010020 阮○恩

 130427010013 葉○宏 130427010003 李○勛 130427010014 盧○愷

 130427010023 陳○安 130427010001 呂○承

化工與材料工程學系碩士班一般生

 正取生(計27名)

 130428010013 陳○萱 130428010007 何○秀 130428010005 季○

 130428010040 何○騰 130428010020 陳○伃 130428010003 袁○婷

 130428010038 葉○禾 130428010035 張○閔 130428010016 褚○慈

 130428010045 蔡○怡 130428010024 張○賢 130428010049 吳○曄

 130428010017 陳○佑 130428010031 吳○樺 130428010042 李○萱
 130428010014 陳○婷 130428010044 吳○庭 130428010023 林○容

 130428010018 蔡○毅 130428010004 陳○富 130428010029 劉○瑋

 130428010039 黃○富 130428010027 吳○寬 130428010048 楊○嫺

 130428010006 伊○蓉 130428010047 曾○瑄 130428010001 陳○眉

 備取生(計20名)

 130428010011 黃○珊 130428010010 陳○瑄 130428010021 陳○橋

 130428010043 劉○邑 130428010022 楊○真 130428010041 楊○瑄

 130428010037 許○倞 130428010032 虞○承 130428010036 張○瑋

 130428010030 廖○瑋 130428010009 陳○鴻 130428010015 蕭○宸

 130428010026 潘○盛 130428010012 李○澤 130428010025 郭○軒

 130428010034 王○任 130428010019 林○強 130428010008 邊○玲

 130428010002 何○圻 130428010046 吳○澔

化工與材料工程學系碩士班MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 正取生(計1名)

 130428110001 鍾○勳

電子工程學系碩士班甲組一般生

 正取生(計10名)

 130429110006 呂○達 130429110007 韋○ 130429110003 林○皓

 130429110002 曾○漾 130429110005 沈○翰 130429110011 莊○惟

 130429110004 洪○智 130429110001 黃○薇 130429110008 朱○瑄

 130429110010 王○心

 備取生(計1名)

 130429110009 楊○斌

第8頁/共12頁

電子工程學系碩士班乙組一般生

 正取生(計13名)

 130429210008 陳○劭 130429210012 林○晨 130429210032 呂○涵

 130429210007 朱○融 130429210027 吳○綸 130429210026 陳○為

 130429210029 吳○叡 130429210018 韋○ 130429210030 林○雅

 130429210019 楊○晴 130429210017 蔡○萱 130429210038 劉○辰

 130429210022 呂○軒

 備取生(計27名)

 130429210011 黃○渝 130429210035 王○希 130429210024 林○諺

 130429210034 吳○翰 130429210010 許○愷 130429210028 游○霖

 130429210021 沈○辰 130429210009 林○佑 130429210037 范○麟

 130429210004 郭○婕 130429210001 蔡○翰 130429210006 李○民

 130429210013 蔡○哲 130429210031 吳○儀 130429210040 張○婕

 130429210016 林○心 130429210015 紀○仲 130429210033 林○詠

 130429210023 呂○威 130429210003 温○緯 130429210005 李○榮

 130429210036 陳○謙 130429210025 劉○豪 130429210039 廖○崴

 130429210002 王○譽 130429210014 林○輝 130429210020 戴○琪

資訊工程學系碩士班一般生
 正取生(計19名)

 130431010002 余○昌 130431010001 蒙○辰 130431010014 吳○若

 130431010032 王○翰 130431010008 楊○涵 130431010004 向○萱

 130431010005 艾○嘉 130431010025 吳○捷 130431010026 吳○恩

 130431010011 梁○愷 130431010012 賴○瑞 130431010020 蕭○嵩

 130431010003 莊○修 130431010024 洪○晴 130431010013 柳○恩

 130431010007 游○嫺 130431010040 羅○軒 130431010035 陳○維

 130431010031 宋○佑

 備取生(計20名)

 130431010022 蔡○哲 130431010041 林○詞 130431010030 蔡○曄

 130431010015 林○愉 130431010028 呂○睿 130431010009 李○原

 130431010033 許○恩 130431010010 郭○俊 130431010021 夏○聆

 130431010006 張○楓 130431010019 張○娟 130431010017 何○翰

 130431010018 林○皜 130431010023 鄭○安 130431010027 周○騰

 130431010036 甘○翔 130431010029 李○霆 130431010037 陳○華

 130431010038 黃○逸 130431010034 張○皓

資訊工程學系碩士班MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 正取生(計1名)

 130431110002 向○萱

 備取生(計1名)

 130431110001 蒙○辰

第9頁/共12頁

光電工程研究所碩士班一般生

 正取生(計5名)

 130432010003 薛○帆 130432010006 黃○珊 130432010001 薛○元

 130432010004 劉○樺 130432010002 張○鈞

生物醫學工程學系碩士班一般生

 正取生(計13名)

 130434010006 杜○家 130434010001 陳○茜 130434010011 陳○俞

 130434010007 尤○婷 130434010003 郭○滏 130434010009 鮑○龍

 130434010005 陳○岑 130434010012 陳○瑄 130434010008 楊○瑄

 130434010014 羅○淇 130434010010 黃○富 130434010002 謝○祐

 130434010016 張○翔

 備取生(計5名)

 130434010013 馬○紳 130434010015 高○昕 130434010018 李○叡

 130434010004 林○勛 130434010017 鄭○騰

奈米工程及設計碩士學位學程一般生

 正取生(計3名)

 130435010001 劉○言 130435010003 黃○薇 130435010002 葉○凱

 備取生(計2名)

 130435010004 李○頡 130435010007 朱○瑄

工商管理學系碩士班一般生

 正取生(計12名)

 130441010013 陳○玲 130441010007 侯○君 130441010017 張○棻

 130441010010 張○勻 130441010006 林○真 130441010015 施○竺

 130441010020 張○晴 130441010004 連○鳴 130441010001 張○誠

 130441010019 彭○禎 130441010014 葉○妗 130441010002 梁○倫

 備取生(計8名)

 130441010008 呂○宜 130441010016 張○銘 130441010003 張○筑

 130441010012 葉○安 130441010005 沈○亭 130441010009 闕○宇

 130441010018 簡○強 130441010011 簡○豪

醫務管理學系碩士班一般生

 正取生(計12名)

 130442010033 陳○伊 130442010019 陳○榮 130442010007 鄭○琪

 130442010037 呂○捷 130442010012 葉○紘 130442010001 陳○蓁

 130442010002 吳○盈 130442010011 黃○娟 130442010025 高○瑩

 130442010026 莊○瑾 130442010016 柯○廷 130442010022 黃○

 備取生(計25名)

 130442010006 鍾○甄 130442010013 劉○宜 130442010015 葉○禎

 130442010029 許○華 130442010003 陳○愷 130442010005 謝○霖

 130442010032 張○敏 130442010010 蔡○妤 130442010014 陳○彤

第10頁/共12頁

 130442010028 謝○妤 130442010034 葉○富 130442010009 陳○栩

 130442010031 邱○瑋 130442010038 施○妏 130442010024 吳○琳

 130442010023 鄭○ 130442010008 李○威 130442010027 周○愷

 130442010030 陳○祺 130442010020 余○容 130442010021 陳○亭

 130442010018 劉○廷 130442010004 陳○雯 130442010017 劉○潔

 130442010036 黃○真

資訊管理學系碩士班資訊管理與數據創新組一般生

 正取生(計8名)

 130443110018 黃○粁 130443110002 曾○瑄 130443110015 朱○立

 130443110009 方○ 130443110016 邱○譯 130443110023 張○慈

 130443110006 謝○蓉 130443110007 陳○妮

 備取生(計19名)

 130443110003 許○勝 130443110024 張○禎 130443110005 李○宇

 130443110013 張○瑜 130443110020 李○平 130443110008 張○謙

 130443110004 葉○羽 130443110022 呂○晞 130443110012 邱○彤

 130443110025 張○彥 130443110027 劉○蓁 130443110019 張○欣

 130443110014 盧○霆 130443110001 李○威 130443110011 洪○敬

 130443110026 張○薰 130443110010 熊○芳 130443110028 游○禎

 130443110017 胡○廸

資訊管理學系碩士班智慧醫療組一般生
 正取生(計5名)

 130443310006 蕭○嵩 130443310003 葉○彤 130443310004 林○妤

 130443310007 張○綸 130443310001 張○安

 備取生(計4名)

 130443310005 王○瓏 130443310008 黃○妍 130443310009 張○可

 130443310002 陳○寧

工業設計學系碩士班一般生

 正取生(計4名)

 130444010003 梁○嫙 130444010005 蘇○晴 130444010002 許○璇

 130444010004 高○萱

 備取生(計2名)

 130444010006 黃○庭 130444010001 王○博

工業設計學系碩士班MS/MBA碩士學位雙主修組一般生

 從缺(未達最低錄取標準)

商管專業學院碩士學位學程一般生

 正取生(計3名)

 130445010001 林○頻 130445010003 李○臻 130445010002 連○鳴

第11頁/共12頁

商管專業學院碩士學位學程在職生

 正取生(計1名)

 130445020001 林○湜

智慧醫療創新碩士學位學程在職生

 正取生(計3名)

 130446020008 李○駿 130446020007 吳○淯 130446020001 陳○琪

人工智慧學系碩士班一般生

 正取生(計9名)

 130447010007 張○安 130447010002 張○安 130447010010 李○謙

 130447010009 許○毓 130447010008 田○緹 130447010005 呂○哲

 130447010004 陳○民 130447010003 陳○寧 130447010001 蔡○原

博士班

生物醫學研究所博士班生物化學暨細胞分子生物學組一般生

 從缺（未達最低錄取標準）

生物醫學研究所博士班微生物暨免疫學組一般生

 正取生(計1名)

 130151210001 廖○丞

生物醫學研究所博士班生物技術組一般生

 正取生(計2名)

 130151410002 黃○珏 130151410001 吳○宣

護理學系博士班在職生

 正取生(計2名)

 130152020001 侯○均 130152020002 王○苡

醫學影像暨放射科學系博士班一般生

 正取生(計1名)

 130153010001 戴○禾

 備取生(計1名)

 130153010002 鄭○威

生物科技產業博士學位學程一般生

 正取生(計2名)

 130154010001 農○怡 130154010002 林○淵

第12頁/共12頁

臨床醫學研究所博士班中醫學組醫學組一般生

 正取生(計1名)

 130155210001 王○君

資訊工程學系博士班一般生

 正取生(計1名)

 130157210001  郭○瑀

 備取生(計1名)

 130157210002 江○成

機械工程學系博士班在職生

 正取生(計2名)

 130158020002 賴○揚 130158020001 賴○儒

化工與材料工程學系博士班一般生

 正取生(計2名)
 130159010001 鍾○翰 130159010002 張○敏

電子工程學系博士班一般生

 正取生(計1名)

 130160010001 徐○斯

管理研究所博士班一般生

 正取生(計1名)

 130162010003 何○軒

管理研究所博士班在職生

 正取生(計4名)

 130162020004 盧○安 130162020005 劉○正 130162020006 游○豪

 130162020002 蘇○育

 備取生(計1名)

 130162020001 劉○妤